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二、说明、目录、图表目录

       以人均GDP3000美元和5000美元作为区分过度阶段的阈值用以对应产业周期，我国家电行

业新增市场重心目前向三四线市场拓展，农村市场普及需求以及更新需求占比将越来越高，

一、二线成熟市场则更突显消费升级。  

       从房地产销售数据来看，自2012年至今，受房地产调控影响，房地产竣工面积一直保持平

稳，累计年销售面积不断上升，对家电销售的推荐作用滞后有望在2019年有较好的体现。

       我们以新增住房数据来测算房地产所带来电器的新增需求，根据行业经验和地产期房交割

的生活经验作出以下假设：

       现房当年配置家电，次年2/3的期房会有配置，1/3会在第三年的前半年配置；

       新房装修我们假定有90%的购房者会购置家电以当年我国家电渗透率为基准，2019年洗、

冰每百户分别为96.15和98.8台，空调为129.9台每百户，排油烟机为73.05台每百户。一二线城

市新增地产推动占比     

年份   

电冰箱   

洗衣机   

空调器   

排油烟机       

2012   

5.46%   

8.69%   

6.84%1   

14.25%       

2013   

5.06%   

7.41%   

5.18%   

11.46%       

2014   

6.01%   

8.34%   



5.30%   

10.87%       

2015   

6.73%   

8.28%   

6.40%1   

11.42%       

2016   

7.59%   

8.52%   

7.61%   

11.97%       

2017   

8.26%   

8.16%   

5.48%   

10.71%   

数据来源：公开资料整理三四线城市新增地产推动占比     

年份   

电冰箱   

洗衣机   

空调器   

排油烟机       

2012   

9.21%   

14.65%   

11.55%   

24.03%       

2013   

8.93%   

13.09%   

9.15%   



20.24%       

2014   

10.38%   

14.40%   

9.15%   

18.78%       

2015   

11.20%   

13.78%   

10.66%   

19.03%       

2016   

12.38%   

13.91%   

12.42%   

19.53%       

2017   

15.66%1   

15.47%   

10.39%   

20.28%   

数据来源：公开资料整理

       中企顾问网发布的《2020-2026年中国空调家电市场深度分析与市场调查预测报告》共十六

章。首先介绍了空调家电相关概念及发展环境，接着分析了中国空调家电规模及消费需求，

然后对中国空调家电市场运行态势进行了重点分析，最后分析了中国空调家电面临的机遇及

发展前景。您若想对中国空调家电有个系统的了解或者想投资该行业，本报告将是您不可或

缺的重要工具。

       本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数

据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市

场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据

主要来自于各类市场监测数据库。
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4.4　农村空调市场

消费升级带动油烟机、燃气灶会成为必需品，以保有量较高的空、洗、冰为例，厨电大家电

距达到&ldquo;一户一机&rdquo;的保有量水平仍有一定差距，我们认为城镇每百户仍有20台以

上的渗透空间，尤其是乡村渗透潜力巨大。2016年中国油烟机出货量2,223万台，但市场仍处

于成长期，以每年20%的增速计算，到2020年油烟机市场年出货量会在4,000万台以上。厨房

大家电渗透空间可观

数据来源：公开资料整理

4.4.1　中国农村空调市场潜力巨大

4.4.2　我国农村空调市场发展特征

4.4.3　农村市场支撑空调业持续增长

4.4.4　空调企业争抢农村市场份额

4.4.5　拓展农村空调市场的策略措施

4.5　中国空调行业技术研发进展状况

4.5.1　国内外空调产业专利技术竞争态势

4.5.2　我国制冷空调技术研发进展简析

4.5.3　中国空调节能技术取得重大突破

4.5.4　我国空调产业面临潜在技术危机

4.6　空调行业存在的问题及发展对策

4.6.1　中国空调行业存在的主要问题

4.6.2　制约我国空调行业发展的因素

4.6.3　中国空调产业资金链面临的挑战

4.6.4　标识混乱制约我国空调行业良性发展

4.7　促进空调行业发展的策略建议

4.7.1　国内空调企业加快发展的对策思路

4.7.2　国内制冷空调行业发展重点及战略

4.7.3　国家政策引导解决空调行业结构性矛盾

4.7.4　加快中国空调行业发展的政策建议

 

第五章 2018-2024年中国家用空气调节器制造行业数据监测分析

5.1 2018-2024年中国家用空气调节器制造行业规模分析

5.1.1 企业数量增长分析
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